

**Pressmeddelande**

02 december 2024 14:10:00 CET

# Vitec förvärvar programvarubolaget Figlo

Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software genom att den 2 december förvärva samtliga aktier i det nederländska programvarubolaget Figlo Holding B.V. Figlo omsatte 4,3 miljoner euro under räkenskapsåret 2023.

Figlo, som ägs av den globala ledande aktören inom förmögenhetsteknologi, InvestCloud, tillhandahåller programvara för ekonomisk planering och bolåneberäkningar på den nederländska marknaden. Produkten består av en plattform med flera moduler, alla med utgångspunkt i en kraftfull databeräkningsmotor. Kunderna är banker, försäkringsbolag och oberoende finansiella rådgivare, där plattformen spelar en viktig roll i att erbjuda holistiska och riktade datainsikter för att underlätta rådgivarens dagliga arbete. Figlo är en av marknadsledarna inom sin vertikal i Nederländerna.

"Att säkerställa ekonomisk hållbarhet är avgörande för att upprätthålla ett robust samhälle. Figlos programvara erbjuder en övergripande planering och översikt av en individs ekonomiska situation. Programvaran hjälper också banker att identifiera individer som verkligen har råd med ett bolån. För dem som inte har det, ger Figlo vägledning om hur man går vidare. Detta genererar långsiktig samhällsnytta," säger Olle Backman, Vd för Vitec Software Group. Han fortsätter: "Figlo passar väl in i Vitec, både avseende affärsmodell och företagskultur. Vi är glada att idag kunna välkomna Figlo till Vitec-familjen."

Affären, som signerades den 2 december, adderar Figlos team på 36 medarbetare till Vitec och tillför ytterligare expertis inom finansiell planering. Betalning sker kontant och förvärvet bedöms ge en omedelbar ökning av vinst per aktie för Vitec. Konsolidering kommer att påbörjas från och med förvärvstidpunkten.

"Vårt fokus på InvestCloud är att möjliggöra en smartare finansiell framtid genom skalbar, verksamhetskritisk teknik runt om i världen," säger Jeff Yabuki, styrelseordförande och Vd på InvestCloud. "Vi är övertygade om att Vitecs expertis kommer att göra det möjligt för Figlo och dess medarbetare att växa och frodas lokalt, när vi skärper vårt fokus på finansiella planeringslösningar med bredare geografisk påverkan."

"När vi nu går in i detta nya kapitel med Vitec, är vi glada över de möjligheter som ligger framför oss för att ytterligare förbättra våra lösningar och leverera ännu större värde till våra kunder," säger Peter Dussel, Chief Operating Officer på Figlo. "Med Vitecs engagemang för innovation och tillväxt är vi övertygade om att Figlos tradition av kvalitet kommer att fortsätta att utvecklas."

Figlo grundades 1996. Huvudkontoret ligger i Capelle aan den IJssel.

#### **För mer information vänligen kontakta**

Olle Backman, Vd, Vitec Software Group AB (publ),  
[olle.backman@vitecsoftware.com](mailto:olle.backman@vitecsoftware.com), +46 70 632 89 93

Patrik Fransson, Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),  
[patrik.fransson@vitecsoftware.com](mailto:patrik.fransson@vitecsoftware.com), +46 76 942 85 97

#### **Om Vitec Software Group**

Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 570 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2023 en nettoomsättning på 2 778 miljoner kronor. Läs mer på [vitecsoftware.com](http://vitecsoftware.com)

#### **Bifogade bilder**

[Olle Backman](#)

#### **Bifogade filer**

[Vitec förvärvar programvarubolaget Figlo](#)